Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » августа 20 23 г.  № 1537

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 25.05.2021 № 991

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 25.05.2021 № 991

«О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов (запасов) для

ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны в Октябрьском районе»

изменение, изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «31» августа  2023 года № 1537

«Приложение № 3

к постановлению администрации Октябрьского района

от «25» мая 2021 года № 991

Резерв материальных ресурсов (запасов)

для защиты населения от природных пожаров, наводнений,

иных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

№

п/п

Наименование Единица

измерения

Количество

Резерв материальных ресурсов (запасов) Октябрьский района

1 Каска шт. 30

2 Костюм энцефалитный шт. 30

3 Сапоги резиновые шт. 30

4 Рукавицы х/б с ПВХ шт. 100

5 Палатка 4-местная шт. 8

6 Палатка 10-местная шт. 1

7 Палатка 15-местная шт. 1

8 Раскладушка с матрасом  шт. 50

9 Комплект постельного белья шт. 100

10 Подушка шт. 100

11 Одеяло шт. 100

12 Полотенце шт. 100

13 Туристический коврик шт. 30

14 Тент брезентовый шт. 2

15 Спальный мешок шт. 30

16 Миска эмалированная шт. 60

17 Кружка эмалированная шт. 60

18 Ложка из нержавеющей стали шт. 60

19 Половник шт. 10

20 Чайник металлический шт. 8

21 Электрический чайник шт. 4

22 Ножи разделочные шт. 10

23 Доска разделочная шт. 10

24 Сковорода шт. 10

25 Термос, 12 литров шт. 8

26 Термос, 36 литров шт. 2

27 Емкость для питьевой воды шт. 5

28 Свеча хозяйственная штук 50

29 Умывальник штук 5

30 Канистра для топлива 20 литров шт. 2

31 Канистра для топлива 10 литров шт. 2

32 Канистра для топлива 3 литра шт. 2

33 Ведро оцинкованное шт. 30

34 Бензопила шт. 2

35 Лопата  шт. 30

36 Топор шт. 30

37 Огнетушитель лесной ранцевый шт. 50

38 Ящик для инструментов шт. 1

39 Рукав пожарный напорный шт. 20

40 Рукав всасывающий шт. 2

41 Ствол пожарный шт.  4

42 Мотопомпа шт. 3

43 Сварочный генератор шт. 1

44 Удлинитель шт. 4

45 Прожектор на штативе шт. 2

46 Световая башня шт. 1

47 Световая башня с генератором шт. 1

48 Электрогенератор шт. 3

49 Тепловая пушка электрическая шт. 2

50 Тепловая пушка дизельная шт. 3

51 Спасательные жилеты шт. 10

52 Ручной мегафон шт. 2

53 Средства связи (рации) шт. 4

54 Укладка сумки санитарной шт. 1

55 Индивидуальный рацион питания шт. 50

56 Костюм мужской зимний шт. 3

57 Костюм женский зимний шт. 1

Резерв материальных ресурсов (запасов) городского поселения Октябрьское

1 Мотопомпа противопожарная шт. 1

2 Палатка УП-2  шт. 1

3 Палатка УП-2 Мини   шт. 1

4 Раскладушка с матрасом шт. 40

5 Ранцевый лесной огнетушитель шт. 10

6 Термос, 1 л. шт. 1

7 Топор шт. 5

8 Ведро оцинкованное, 12 литров шт. 5

9 Лопата штыковая с черенком шт. 20

10 Бензопила шт. 1

11 Радиостанция шт. 2

12 Лампа паяльная шт. 1

13 Одеяло шт. 40

14 Комплект постельного белья шт. 40

15 Вафельное полотенце шт. 40

16 Подушка шт. 40

Резерв материальных ресурсов (запасов) городского поселения Андра

1 Тепловая пушка шт. 1

2 Генератор шт. 1

3 Раскладушка с матрасом шт. 40

4 Ранцевый лесной огнетушитель шт. 6

https://www.pozhsnabnn.ru/catalog/bezopasnost-truda-rabochego-mesta/aptechki/aptechki-dlya-go-i-chs/sumka-sanitarnaya-po-prikazu-61n2013-08-19-09-52-07-detail.html

5 Термос, 0,5 л.  шт. 1

6 Топор шт. 5

7 Ведро оцинкованное, 12 литров шт. 5

8 Лопата штыковая с черенком шт. 20

9 Бензопила шт. 1

10 Радиостанция шт. 2

11 Одеяло шт. 40

12 Комплект постельного белья шт. 40

13 Вафельное полотенце шт. 40

14 Подушка шт. 40

15 Лампа паяльная шт. 1

».